מוסכמים חלופיים מועדים ליום 6.3.23 מספר עד בכתב להציע כוח הצדדים מתבקשים אפוא באי .7
לקיום דיון; ומועד הדיון ייקבע על ידי השופט התורן הקבוע, כב' השופט ש' מלמד.

החלטה זו תועבר לבאי כוח הצדדים על ידי המזכירות ותובא לידיעת כב' השופט מלמד.

ניתנה היום, ט' אדר תשפ"ג, 02 מרץ 2023, בהעדר הצדדים.